
 

 

UCHWAŁA NR LI/607/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, 

pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego,  zadań realizowanych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014 - 2020, zadań realizowanych 

w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna oraz zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Województwa Łódzkiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 2094), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

1692, 1725,1747, 1768, 1964 i 2414), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. 2019 r. poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 434.844 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 8.827.120 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Polityki 

Zdrowotnej w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdział 85148 - Medycyna pracy, § 2560 - Dotacja z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 

w kwocie 232.710 zł w zadaniu pn. "Wydatki związane z dotowaniem zadań z zakresu medycyny pracy 

wykonywane przez Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Łodzi" poprzez:  

1) zwiększenie w pozycji "Udzielanie konsultacji podstawowym jednostkom służby medycyny pracy" o kwotę 

145.100 zł; 

2) zwiększenie w pozycji "Prowadzenie działalności diagnostycznej i orzeczniczej w zakresie chorób 

zawodowych" o kwotę 69.910 zł; 

3) zmniejszenie w pozycji "Rozpatrywanie odwołań od orzeczeń lekarskich wydawanych do celów 

przewidzianych w Kodeksie pracy" o kwotę 192.900 zł; 

4) zwiększenie w pozycji "Przyjmowanie, gromadzenie, przechowywanie i przetwarzanie dokumentacji służby 

medycyny pracy, przekazanej w związku z likwidacją jednostek organizacyjnych tej służby" o kwotę 17.700 zł; 

5) zmniejszenie w pozycji "Świadczenia zdrowotne z zakresu medycyny pracy w stosunku do kandydatów 

i uczniów kierunków kolejowych z terenu województwa łódzkiego, którzy w trakcie praktycznej nauki zawodu 

podlegają lub będą podlegać narażeniom na działanie czynników szkodliwych, uciążliwych lub niebezpiecznych 

dla zdrowia wynikających z nauki zawodu bezpośrednio związanego z prowadzeniem ruchu na liniach 

kolejowych" o kwotę 9.510 zł; 

6) zmniejszenie w pozycji "Świadczenia zdrowotne z zakresu medycyny pracy, dotyczące wykonywania badań 

lekarskich w celu ustalenia istnienia lub braku przeciwwskazań zdrowotnych do kierowania pojazdami dla 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 7333



kandydatów do szkół ponadpodstawowych lub uczniów szkół ponadpodstawowych oraz kandydatów na 

kwalifikacyjny kurs zawodowy i słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych z terenu województwa 

łódzkiego" o kwotę 30.300 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmniejszenia planu przychodów budżetu o kwotę  8.392.276 zł z tego: 

1) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 2.273.852 zł,  

2) z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych o kwotę 6.118.424 zł. 

§ 5. Stan przychodów i rozchodów budżetu województwa łódzkiego na 2022 rok po dokonaniu zmian, o których 

mowa w § 4 przedstawia załącznik nr 3 do Uchwały. 

§ 6. W uchwale Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą Nr XLIII/515/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r., 

uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 marca 2022 r., uchwałą Nr XLV/532/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 11 maja 2022 r., uchwałą Nr XLVI/547/22 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 23 czerwca 2022 r., uchwałą Nr XLVII/570/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

30 sierpnia 2022 r., uchwałą Nr XLVIII/582/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 września 2022 r., 

uchwałą Nr XLIX/588/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 października 2022 r. oraz uchwałą 

Nr L/598/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 22 listopada 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. Planowany deficyt budżetu (nadwyżka wydatków nad dochodami) wynosi  36.884.039 zł i zostanie 

sfinansowany: 

1) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 9.198.724  zł, 

2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości  25.051.599 zł, 

3) nadwyżką budżetu z lat ubiegłych w wysokości  2.633.716 zł.". 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się przychody budżetu w wysokości 81.884.039 zł, z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości   9.198.724 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 25.051.599 zł,  

3) wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 8.343.426 zł, 

4) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 39.290.290 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9.". 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się kwotę potencjalnych wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym 2022, 

zgodnie z zawartymi umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Województwo Łódzkie 

w kwocie 336.706 zł.”. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7333



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

  

 

Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Łódzkiego 

 

 

Iwona Koperska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7333



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/607/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

DOCHODY 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

DOCHODY OGÓŁEM 670 526 1 105 370 

ZADANIA WŁASNE 510 726 368 353 

DEPARTAMENT FINANSÓW 29 283 0 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 21 582 0 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
21 582 0 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 582 0 

Razem 21 582 0 

  w tym: 
  

  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
21 582 0 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 582 0 

Razem 21 582 0 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
7 701 0 

 
85324 

 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
7 701 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 7 701 0 

Razem 7 701 0 

  w tym: 
  

  
Dochody z PFRON na obsługę zadań wojewódzkich 7 701 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 7 701 0 

Razem 7 701 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 481 443 0 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  481 443 0 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 481 443 0 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 481 443 0 

  
0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
7 040 0 

  
0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
16 471 0 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

207 933 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7333



  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 27 482 0 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 84 913 0 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
5 530 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 132 074 0 

Razem 481 443 0 

  
w tym: 

  

  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 207 933 0 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

207 933 0 

Razem 207 933 0 

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 27 482 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 27 482 0 

Razem 27 482 0 

  
Różne wpływy 133 202 0 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
1 128 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 132 074 0 

Razem 133 202 0 

  
Zwroty środków z lat ubiegłych 84 913 0 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 84 913 0 

Razem 84 913 0 

  
Wpływy z tytułu kar umownych 27 913 0 

  
0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
7 040 0 

  
0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
16 471 0 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
4 402 0 

Razem 27 913 0 

DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 0 368 353 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
0 368 353 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0 368 353 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0 368 353 

Razem 0 368 353 

  w tym: 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7333



  

Wykonanie dokumentacji pn. "Programy ochrony powietrza i 

plany działań krótkoterminowych dla stref województwa 

łódzkiego" 
0 368 353 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0 368 353 

Razem 0 368 353 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020 
159 800 159 800 

DEPARTAMENT FINANSÓW 110 783 110 783 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 110 783 110 783 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 110 783 110 783 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

110 783 0 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

0 110 783 

Razem 110 783 110 783 

  
w tym: 

  

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów własnych 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

EFS 

110 783 110 783 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

110 783 0 

  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

0 110 783 

Razem 110 783 110 783 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 42 500 42 500 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 42 500 42 500 

 
75864 

 

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego 
42 500 42 500 

  
2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

42 500 0 

  
6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

0 42 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7333



Razem 42 500 42 500 

  
w tym: 

  

  

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 
42 500 42 500 

  

2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

42 500 0 

  

6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

0 42 500 

Razem 42 500 42 500 

DEPARTAMENT DS. EFS W PERSPEKTYWIE 2014-2020 6 517 6 517 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 6 517 6 517 

 
75864 

 

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego 
6 517 6 517 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

6 517 0 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

0 6 517 

Razem 6 517 6 517 

  
w tym: 

  

  

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 - 

EFS 
6 517 6 517 

  

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

6 517 0 

  

6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

0 6 517 

Razem 6 517 6 517 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO 

POMOC TECHNICZNA 
0 577 217 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 0 577 217 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 577 217 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0 577 217 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7333



  
2008 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 

0 490 639 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 

0 86 578 

Razem 0 577 217 

  
w tym: 

  

  

Dochody związane z realizacją umowy dotacji na realizację 

zadania polegającego na wsparciu gmin w programowaniu i 

wdrażaniu działań rewitalizacyjnych 
0 577 217 

  
2008 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 

0 490 639 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 

0 86 578 

Razem  0 577 217 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7333



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/607/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 3 238 716 12 065 836 

ZADANIA WŁASNE 2 852 204 10 979 178 

DEPARTAMENT FINANSÓW 39 258 2 781 906 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 39 258 1 100 174 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 39 258 1 100 174 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 9 900 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 900 000 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 546 125 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 117 100 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 644 20 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 43 000 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 068 9 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 30 000 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 20 

Razem  39 258 1 100 174 

  w tym: 
  

  

Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi 

zaangażowanych w realizację RPO WŁ 2014-2020 - 

środki własne 
0 1 100 000 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 9 900 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 900 000 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 117 100 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 43 000 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 30 000 

Razem 0 1 100 000 

  

Wynagrodzenia pracowników zaangażowanych w 

realizację umowy dotacji na wsparcie gmin w 

programowaniu i wdrażaniu działań rewitalizacyjnych 

- wkład własny 

0 174 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 125 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7333



  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 9 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 20 

Razem 0 174 

  
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników 

wraz z pochodnymi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
39 258 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 546 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 644 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
1 068 0 

Razem  39 258 0 

757 
  

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0 1 681 732 

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 

0 698 191 

  
8040 

Obsługa zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - 

kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 

1 pkt 2 ustawy 

0 698 191 

Razem 0 698 191 

  w tym: 
  

  
Wydatki związane z przystąpieniem Województwa 

Łódzkiego do długu 
0 698 191 

  
8040 

Obsługa zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - 

kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 

1 pkt 2 ustawy 

0 698 191 

Razem 0 698 191 

 
75704 

 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego 
0 983 541 

  
8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0 983 541 

Razem 0 983 541 

  w tym: 
  

  
Potencjalne spłaty kredytów poręczonych zakładom 

opieki zdrowotnej 
0 983 541 

  
8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0 983 541 

Razem 0 983 541 

KANCELARIA MARSZAŁKA 0 25 000 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 25 000 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0 25 000 

  
4090 Honoraria 0 23 000 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 000 

Razem 0 25 000 

  
w tym: 

  

  
Czasopismo Samorządowe Województwa Łódzkiego 0 25 000 

  
4090 Honoraria 0 23 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7333



  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 000 

Razem  0 25 000 

DEPARTAMENT PROMOCJI 0 327 280 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 327 280 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 0 10 000 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 3 000 

  
4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 7 000 

Razem 0 10 000 

  
w tym: 

  

  
Utrzymanie Regionalnych Biur Województwa 

Łódzkiego w Brukseli i w Chengdu 
0 10 000 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 3 000 

  
4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 7 000 

Razem  0 10 000 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0 317 280 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 15 000 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 21 280 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 144 000 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 2 000 

  
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 116 203 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 18 797 

Razem 0 317 280 

  
w tym: 

  

  
Promocja województwa za granicą 0 172 000 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 15 000 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 17 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 140 000 

Razem  0 172 000 

  
Obsługa delegacji zagranicznych 0 126 483 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 280 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 4 000 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 2 000 

  
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 116 203 

Razem  0 126 483 

  
epromocja, multimedia, eszkolenia 0 18 797 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 18 797 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7333



Razem  0 18 797 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 406 650 406 650 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 406 650 406 650 

 
75095 

 
Pozostała działalność 406 650 406 650 

  
4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 406 650 0 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0 406 650 

Razem 406 650 406 650 

  
w tym: 

  

  
Objęcie udziałów w Spółce z o.o. "Port Lotniczy Łódź 

im. Władysława Reymonta" 
0 20 650 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0 20 650 

Razem  0 20 650 

  
Pokrycie straty w Spółce z o.o. "Port Lotniczy Łódź im. 

Władysława Reymonta" 
20 650 0 

  
4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 20 650 0 

Razem  20 650 0 

  

Objęcie udziałów w Spółce Inwestycje Medyczne 

Łódzkiego Sp. z  o.o.  w związku ze zwiększeniem 

kosztów emisji obligacji z tytułu wzrostu stóp 

procentowych 

0 386 000 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0 386 000 

Razem  0 386 000 

  
Pokrycie strat oraz wypłaty rekompensat w spółkach 

Województwa Łódzkiego 
386 000 0 

  
4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 386 000 0 

Razem  386 000 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 7 500 189 745 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 500 184 867 

 
75095 

 
Pozostała działalność 7 500 184 867 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 150 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 822 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 108 260 

  
4309 Zakup usług pozostałych 7 500 56 267 

  
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 1 000 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 0 6 500 

  
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 4 000 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 368 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 7 500 

Razem 7 500 184 867 

  
w tym: 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7333



  
Realizacja projektów współfinansowanych ze środków 

Unii Europejskiej 
0 50 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 50 000 

Razem  0 50 000 

  
Wydatki dotyczące Strategii Rozwoju Województwa 

Łódzkiego 
0 63 410 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 150 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 58 260 

  
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 1 000 

  
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 4 000 

Razem  0 63 410 

  

Wydatki związane z realizacją umowy dotacji na 

wsparcie gmin w programowaniu i wdrażaniu działań 

rewitalizacyjnych - wkład własny 
0 63 957 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 822 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 56 267 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 0 6 500 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 368 

Razem 0 63 957 

  

Pomoc Techniczna - Działania informacyjne i 

promocyjne związane z rozwojem regionalnym - 

RPO/WŁ/OP12 
7 500 7 500 

  
4309 Zakup usług pozostałych 7 500 0 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 7 500 

Razem  7 500 7 500 

Biuro Planowania Przestrzennego Województwa Łódzkiego w Łodzi 0 4 878 

710 
  

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 4 878 

 
71095 

 
Pozostała działalność 0 4 878 

  
4399 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 4 878 

Razem 0 4 878 

  
w tym: 

  

  
Pomoc Techniczna - Wdrażanie RPO WŁ 2014-2020 - 

RPO/WŁ/OP12 
0 4 878 

  
4399 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 4 878 

Razem  0 4 878 

DEPARTAMENT DS. EFRR W PERSPEKTYWIE 2014-2020 0 750 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 750 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0 750 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 750 

Razem 0 750 

  
w tym: 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7333



  
Pomoc Techniczna - Organizacja procesu wyboru 

projektów EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 750 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 750 

Razem  0 750 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 2 280 353 6 568 959 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 2 273 852 

 
60001 

 
Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 0 2 273 852 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0 2 273 852 

Razem 0 2 273 852 

  
w tym: 

  

  

Rekompensata na naprawy pojazdów szynowych 

służących do realizacji kolejowych przewozów 

pasażerskich wykonywanych na podstawie umów o 

świadczenie usług publicznych 

0 2 273 852 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0 2 273 852 

Razem 0 2 273 852 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  2 279 603 4 295 107 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 279 603 4 295 107 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 2 279 603 4 295 107 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000 2 365 504 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
1 929 603 1 929 603 

Razem 2 279 603 4 295 107 

  
w tym: 

  

  
Nabywanie nieruchomości z przeznaczeniem pod drogi 

wojewódzkie 
350 000 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000 0 

Razem 350 000 0 

  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 713 na odcinku 

Andrespol - Ujazd oraz Tomaszów Mazowiecki - 

Januszewice wraz z przejściem przez Tomaszów 

Mazowiecki 

0 2 356 954 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 427 351 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
0 1 929 603 

Razem 0 2 356 954 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 715 na odcinku 

Brzeziny - Koluszki - Niewiadów 
1 929 603 1 929 603 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 929 603 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7333



  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
1 929 603 0 

Razem 1 929 603 1 929 603 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 785 0 8 550 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 8 550 

Razem 0 8 550 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 750 0 

700 
  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 750 0 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 750 0 

  
4269 Zakup energii 750 0 

Razem 750 0 

  
w tym: 

  

  

Pomoc Techniczna - Utrzymanie bieżące 

nieruchomości przy ul. Traugutta 21/23 w Łodzi - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
750 0 

  
4269 Zakup energii 750 0 

Razem  750 0 

DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 0 6 394 

010 
  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 6 394 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0 6 394 

  
4190 Nagrody konkursowe 0 3 150 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 244 

Razem 0 6 394 

  
w tym: 

  

  
Realizacja zadań własnych w zakresie klimatu 0 6 394 

  
4190 Nagrody konkursowe 0 3 150 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 244 

Razem  0 6 394 

DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 69 000 437 353 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
69 000 437 353 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0 368 353 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 368 353 

Razem 0 368 353 

  
w tym: 

  

  

Wykonanie dokumentacji pn. "Programy ochrony 

powietrza i plany działań krótkoterminowych dla stref 

województwa łódzkiego" 
0 368 353 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 368 353 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7333



Razem  0 368 353 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
69 000 69 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 69 000 0 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 69 000 

Razem 69 000 69 000 

  
w tym: 

  

  
Zakup usługi informatycznej dotyczącej 

oprogramowania pn. "Baza Danych o Środowisku" 
69 000 69 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 69 000 0 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 69 000 

Razem  69 000 69 000 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH 
0 10 000 

010 
  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 10 000 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0 10 000 

  
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 10 000 

Razem 0 10 000 

  
w tym: 

  

  
Realizacja zadań własnych wynikających z ustawy o 

ochronie przyrody 
0 10 000 

  
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 10 000 

Razem  0 10 000 

DEPARTAMENT KULTURY 0 54 019 

921 
  

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
0 54 019 

 
92106 

 
Teatry 0 51 419 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0 51 419 

Razem 0 51 419 

  
w tym: 

  

  

Innowacyjny system oświetleniowy sceny i transmisji 

bezprzewodowej do przesyłania sygnałów sterowania 

urządzeniami w Teatrze im. Stefana Jaracza w Łodzi 
0 29 499 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0 29 499 

Razem  0 29 499 

  
Dotacja celowa dla Teatru im. Stefana Jaracza w Łodzi 

na zakup samochodu osobowo-towarowego 
0 21 920 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7333



  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0 21 920 

Razem  0 21 920 

 
92195 

 
Pozostała działalność 0 2 600 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 2 600 

Razem 0 2 600 

  
w tym: 

  

  

Realizacja zadania pn.:"Wydanie książki "Filmowe 

Poświętne we wspomnieniach mieszkańców"" w 

ramach budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA 

PLUS" na 2022 rok 

0 2 600 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 2 600 

Razem  0 2 600 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 41 742 41 742 

Jednostki szkolnictwa 41 742 41 742 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 41 742 

 
80144 

 
Inne formy kształcenia osobno niewymienione 0 41 742 

  
Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 41 742 

  
4260 Zakup energii 0 41 742 

Razem 0 41 742 

  
w tym: 

  

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
0 41 742 

  
Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 41 742 

  
4260 Zakup energii 0 41 742 

Razem  0 41 742 

854 
  

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
41 742 0 

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 41 742 0 

  
Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 41 742 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 0 

  
4260 Zakup energii 28 000 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 594 0 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 648 0 

Razem 41 742 0 

  
w tym: 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7333



  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
12 242 0 

  
Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 12 242 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 594 0 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 648 0 

Razem 12 242 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
11 500 0 

  
Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 11 500 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 0 

  
4260 Zakup energii 10 000 0 

Razem 11 500 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
18 000 0 

  
Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 18 000 0 

  
4260 Zakup energii 18 000 0 

Razem 18 000 0 

DEPARTAMENT GEODEZJI, KARTOGRAFII I GEOLOGII 0 95 000 

710 
  

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 95 000 

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0 95 000 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 85 000 

Razem 0 95 000 

  
w tym: 

  

  
Budowa i aktualizacja Regionalnego Systemu 

Informacji Przestrzennej Województwa Łódzkiego 
0 35 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 35 000 

Razem 0 35 000 

  
Prowadzenie wojewódzkiego zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego 
0 60 000 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 50 000 

Razem 0 60 000 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 0 7 680 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 7 680 

 
85332 

 
Wojewódzkie urzędy pracy 0 7 449 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 500 

  
4269 Zakup energii 0 3 150 

  
4279 Zakup usług remontowych 0 399 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7333



  
4309 Zakup usług pozostałych 0 2 400 

Razem 0 7 449 

  
w tym: 

  

  
Pomoc Techniczna WUP w Łodzi - RPO/WŁ/OP12 0 7 449 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 500 

  
4269 Zakup energii 0 3 150 

  
4279 Zakup usług remontowych 0 399 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 2 400 

Razem  0 7 449 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0 231 

  
4099 Honoraria 0 231 

Razem 0 231 

  
w tym: 

  

  
Pomoc Techniczna - Wdrażanie RPO WŁ 2014-2020 - 

RPO/WŁ/OP12 
0 231 

  
4099 Honoraria 0 231 

Razem  0 231 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 7 701 26 700 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 7 701 0 

 
85217 

 
Regionalne ośrodki polityki społecznej 7 701 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 701 0 

Razem 7 701 0 

  w tym: 
  

  
Koszty obsługi zawiązane z realizacją zadań na rzecz 

PFRON 
7 701 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 701 0 

Razem 7 701 0 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 26 700 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0 26 700 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 6 000 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 080 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 18 150 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 0 570 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 900 

Razem 0 26 700 

  
w tym: 

  

  

Pomoc Techniczna - Utrzymanie Funkcjonowania 

Regionalnych Obserwatoriów Terytorialnych EFS - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 26 700 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 6 000 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 080 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 18 150 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 0 570 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7333



  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 900 

Razem  0 26 700 

POMOC FINANSOWA DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
0 122 929 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH 
0 114 898 

010 
  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 114 898 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0 114 898 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0 49 330 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0 65 568 

Razem 0 114 898 

  
w tym: 

  

  

Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego województwa łódzkiego, w formie 

dotacji celowej, przeznaczonej na dofinansowanie 

zadań własnych gminy w zakresie realizacji małych 

projektów w sołectwach 

0 61 330 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0 49 330 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0 12 000 

Razem  0 61 330 

  

Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego województwa łódzkiego, w formie 

dotacji celowej, przeznaczonej na dofinansowanie 

zadań własnych gminy - "Infrastruktura sołecka na 

Plus" 

0 53 568 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0 53 568 

Razem  0 53 568 

DEPARTAMENT KULTURY 0 8 031 

921 
  

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
0 8 031 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0 8 031 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0 8 031 

Razem 0 8 031 

  
w tym: 

  

  

Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego udzielana w formie dotacji celowej, 

przeznaczonej na dofinansowanie prac przy "Małej 

architekturze zabytkowej" zlokalizowanej na terenie 

województwa łódzkiego 

0 8 031 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7333



  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0 8 031 

Razem  0 8 031 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020 
386 512 386 512 

DEPARTAMENT FINANSÓW 222 462 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 222 462 0 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 222 462 0 

  
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 094 0 

  
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 316 0 

  
4128 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
6 052 0 

Razem 222 462 0 

  
w tym: 

  

  
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników 

wraz z pochodnymi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
222 462 0 

  
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 094 0 

  
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 316 0 

  
4128 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
6 052 0 

Razem  222 462 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 42 500 70 142 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 42 500 42 500 

 
75095 

 
Pozostała działalność 42 500 42 500 

  
4308 Zakup usług pozostałych 42 500 0 

  
6068 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 42 500 

Razem 42 500 42 500 

  
w tym: 

  

  

Pomoc Techniczna - Działania informacyjne i 

promocyjne związane z rozwojem regionalnym - 

RPO/WŁ/OP12 
42 500 42 500 

  
4308 Zakup usług pozostałych 42 500 0 

  
6068 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 42 500 

Razem  42 500 42 500 

Biuro Planowania Przestrzennego Województwa Łódzkiego w Łodzi 0 27 642 

710 
  

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 27 642 

 
71095 

 
Pozostała działalność 0 27 642 

  
4398 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 27 642 

Razem 0 27 642 

  
w tym: 

  

  
Pomoc Techniczna - Wdrażanie RPO WŁ 2014-2020 - 

RPO/WŁ/OP12 
0 27 642 

  
4398 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 27 642 

Razem  0 27 642 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7333



DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 4 250 0 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 4 250 0 

700 
  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 250 0 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 250 0 

  
4268 Zakup energii 4 250 0 

Razem 4 250 0 

  
w tym: 

  

  

Pomoc Techniczna - Utrzymanie bieżące 

nieruchomości przy ul. Traugutta 21/23 w Łodzi - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
4 250 0 

  
4268 Zakup energii 4 250 0 

Razem  4 250 0 

DEPARTAMENT DS. EFRR W PERSPEKTYWIE 2014-2020 0 4 250 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 4 250 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0 4 250 

  
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 4 250 

Razem 0 4 250 

  
w tym: 

  

  
Pomoc Techniczna - Organizacja procesu wyboru 

projektów EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 4 250 

  
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 4 250 

Razem  0 4 250 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 117 300 117 300 

Jednostki szkolnictwa 117 300 117 300 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 117 300 117 300 

 
80140 

 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
117 300 117 300 

  

Realizacja projektu pn. "Nowe kompetencje - Nowa 

praca - Nowe życie" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe 
117 300 117 300 

  
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 110 783 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 517 0 

  
6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 110 783 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 6 517 

Razem  117 300 117 300 

  
w tym: 

  

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
117 300 117 300 

  

Realizacja projektu pn. "Nowe kompetencje - Nowa 

praca - Nowe życie" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe 
117 300 117 300 

  
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 110 783 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 517 0 

  
6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 110 783 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 6 517 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7333



Razem  117 300 117 300 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 0 43 520 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 43 520 

 
85332 

 
Wojewódzkie urzędy pracy 0 42 211 

  
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 8 500 

  
4268 Zakup energii 0 17 850 

  
4278 Zakup usług remontowych 0 2 261 

  
4308 Zakup usług pozostałych 0 13 600 

Razem 0 42 211 

  
w tym: 

  

  
Pomoc Techniczna WUP w Łodzi - RPO/WŁ/OP12 0 42 211 

  
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 8 500 

  
4268 Zakup energii 0 17 850 

  
4278 Zakup usług remontowych 0 2 261 

  
4308 Zakup usług pozostałych 0 13 600 

Razem 0 42 211 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0 1 309 

  
4098 Honoraria 0 1 309 

Razem 0 1 309 

  
w tym: 

  

  
Pomoc Techniczna - Wdrażanie RPO WŁ 2014-2020 - 

RPO/WŁ/OP12 
0 1 309 

  
4098 Honoraria 0 1 309 

Razem 0 1 309 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 0 151 300 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 151 300 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0 151 300 

  
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 34 000 

  
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 120 

  
4308 Zakup usług pozostałych 0 102 850 

  
4418 Podróże służbowe krajowe 0 3 230 

  
4708 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 5 100 

Razem 0 151 300 

  
w tym: 

  

  

Pomoc Techniczna - Utrzymanie Funkcjonowania 

Regionalnych Obserwatoriów Terytorialnych EFS - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 151 300 

  
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 34 000 

  
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 120 

  
4308 Zakup usług pozostałych 0 102 850 

  
4418 Podróże służbowe krajowe 0 3 230 

  
4708 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 5 100 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7333



Razem  0 151 300 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO 

POMOC TECHNICZNA 
0 577 217 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 1 579 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 1 579 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 0 1 579 

  
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 961 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 169 

  
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 158 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 27 

  
4128 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 67 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 11 

  
4718 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 158 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 28 

Razem  0 1 579 

  w tym: 
  

  

Wynagrodzenia pracowników zaangażowanych w 

realizację umowy dotacji na wsparcie gmin w 

programowaniu i wdrażaniu działań rewitalizacyjnych 
0 1 579 

  
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 961 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 169 

  
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 158 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 27 

  
4128 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 67 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 11 

  
4718 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 158 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 28 

Razem 0 1 579 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 0 575 638 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 575 638 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0 575 638 

  
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 308 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 112 

  
4308 Zakup usług pozostałych 0 430 448 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 75 960 

  
4418 Podróże służbowe krajowe 0 49 725 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 0 8 775 

  
4708 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 2 814 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 496 

Razem  0 575 638 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7333



  w tym: 
  

  

Wydatki związane z realizacją umowy dotacji na 

wsparcie gmin w programowaniu i wdrażaniu działań  

rewitalizacyjnych 
0 575 638 

  
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 308 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 112 

  
4308 Zakup usług pozostałych 0 430 448 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 75 960 

  
4418 Podróże służbowe krajowe 0 49 725 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 0 8 775 

  
4708 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 2 814 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 496 

Razem 0 575 638 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7333



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/607/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody 

(w złotych) 

§ Wyszczególnienie Kwota 

PRZYCHODY 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

9 198 724 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

25 051 599 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 8 343 426 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 39 290 290 

Ogółem 81 884 039 

ROZCHODY 

982 Wykup innych papierów wartościowych 45 000 000 

Ogółem 45 000 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7333


		2023-09-04T11:46:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




